CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DOS IDOSOS

FAZENDA RIO GRANDE - PR ~-----------------~, , Publicado no Diário :
1

: Oficial Eletrônico :
: Nº241/2023 - Data: de 19 :
: de dezembro de 2023. :

1

RESOLUÇÃO Nº 009/2023 '·-~···············~
O Conselho Municipal dos Direitos dos Idosos, no uso de suas atribuições legais que lhe
confere a Lei Municipal Nº 282 de 08 de julho de 2005 e considerando as deliberações deste
conselho, em Reunião Ordinária realizada no dia 11 de dezembro de 2023.

Resolve:

Art. 1° -Aprovar o calendário de reuniões ordinárias para o ano de 2024:

MARÇO DIAll

ABRIL DIAS

MAIO DIA 13

JUNHO DIAlO

JULHO DIAS

AGOSTO DIA12

SETEMBRO DIA9

OUTUBRO DIA14

NOVEMBRO DIAll

DEZEMBRO DIA9

Art. 2° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 15 de dezembro de 2023.

Cris ma Sueli Bertozini
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos dos Idosos- CMDI

Fazenda Rio Grande - Paraná

Conselho Municipal dos Direitos dos Idosos
Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, 182 - Pioneiros - Cep: 83.823-090 - Fazenda Rio Grande - PR

Fones: 3608-7642/3608-7640